平成２７年６月１５日

堺 市

鳳上線代替地造成工事（第１工区）の設計図書の訂正について（通知）

鳳上線代替地造成工事（第１工区）の設計図書（工事内訳書）について、下記のとおり、

一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正箇所

設計書（頁0-0005の9行目）の訂正

「スクラップ費」に鉄くずの規格「鉄くず ヘビー Ｈ３」を追記します。

２．訂正内容

設計書の訂正

訂正前

訂正後

　レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する

＊＊本工事費＊＊ 内訳数量を表示している。

頁0-0005

6 横断防止柵撤去工
パネル式  土中建込用
支柱間隔  ３ｍ

第0-0012号代価表
4 ネットフェンス撤去工 Y0H092HGA21

単位数量：(       10    )

6 金網（フェンス）・支柱（立入防止柵）
撤去

第0-0013号代価表
6 基礎ブロック（立入防止柵）

撤去

第0-0014号代価表
4 スクラップ運搬工 Y0H092HG5OB

単位数量：(        1    )

6 スクラップ運搬
ｸﾚｰﾝ付4t積2.9t吊(参)荷台長3.4m幅2.0m
2.0km以下

第0-0015号代価表
4 スクラップ撤去工 Y0H092HG5OB

単位数量：(        1    )

5 諸経費（共通仮設費・現場管理費）対象外

6 スクラップ費
鉄くず　ヘビー　Ｈ３

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

         5         個

         1

        10         ｍ

    回

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

        10         ｍ

        42         ｍ

         0.057     ｔ
  堺  市

         1         回

         1         式

         1         式